
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2020 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. 
zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r. zmienionej 

- uchwałą nr XVI/100/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.06.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.11.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 lutego 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 lutego 2020r. 

- uchwałą nr XVII/109/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 05 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.24.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.25.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.35.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 03 kwietnia 2020r. 

- uchwałą nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 kwietnia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.44.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 kwietnia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.47.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 07 maja 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.48.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 maja 2020r. 

- uchwałą nr XIX/118/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 maja 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.55.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 maja 2020r. 

- uchwałą nr XX/131/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.63.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.71A.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.75.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 lipca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.77.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2020r. 

- uchwałą nr XXI/136/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 lipca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.98.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 sierpnia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.102.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 04 września 2020r. 

- uchwałą nr XXII/143/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 16 września 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.111.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 września 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.113.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2020r. 

- uchwałą nr XXIII/148/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 12 października 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.119.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 października 2020r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 1



§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

„Dochody budżetu gminy w wysokości    65.875.250,00 zł.”, 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości     66.000.157,50 zł. 

w tym: 

dochody bieżące       62.951.984,27 zł 

dochody majątkowe      3.148.173,23 zł.”. 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości    77.800.250,00 zł.”. 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości     78.025.157,50 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące       53.372.070,50 zł 

wydatki majątkowe      24.653.087,00 zł.”. 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.131.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 pażdziernika 2020

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 191 667,50

0,00 0,00

01095 0,00 191 667,50

0,00 0,00

0,00 191 667,50

750 0,00 640,00

0,00 0,00

75011 0,00 640,00

0,00 0,00

0,00 640,00

852 0,00 32 600,00

0,00 0,00

85228 0,00 32 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 453 020,00 644 687,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 453 020,00 644 687,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

452 590,00 644 257,50

Administracja publiczna 124 014,00 124 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 512,00 13 512,00

Urzędy wojewódzkie 82 396,00 83 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

82 396,00 83 036,00

Pomoc społeczna 840 452,54 873 052,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 007,36 95 007,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 314 837,36 347 437,36

PLAN DOCHODÓW NA 2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 32 600,00

razem: 0,00 224 907,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 224 907,50

0,00 0,00

95 007,36 95 007,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

208 700,00 241 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 021 014,00 3 021 014,00

bieżące 62 727 076,77 62 951 984,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

330 844,38 330 844,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 351 858,38 3 351 858,38

majątkowe

majątkowe 3 148 173,23 3 148 173,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 875 250,00 66 100 157,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.131.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 pażdziernika 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 346 043,00 837 541,00 632 541,00 23 110,64 609 430,36 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 502,00 2 022 702,00 0,00 485 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 667,50 191 667,50 191 667,50 1 674,96 189 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 710,50 1 029 208,50 824 208,50 24 785,60 799 422,90 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 502,00 2 022 702,00 0,00 485 800,00

553 590,00 553 590,00 553 590,00 23 110,64 530 479,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 667,50 191 667,50 191 667,50 1 674,96 189 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 257,50 745 257,50 745 257,50 24 785,60 720 471,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946,94 2 946,94 2 946,94 2 946,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,66 240,66 240,66 240,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187,60 3 187,60 3 187,60 3 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,70 563,70 563,70 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 463,67 24 463,67 24 463,67 0,00 24 463,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,23 1 083,23 1 083,23 0,00 1 083,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 546,90 25 546,90 25 546,90 0,00 25 546,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 715,69 451 715,69 451 715,69 0,00 451 715,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 909,31 187 909,31 187 909,31 0,00 187 909,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 625,00 639 625,00 639 625,00 0,00 639 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 837 101,42 1 073 059,42 1 073 059,42 0,00 1 073 059,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764 042,00 5 764 042,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 837 101,42 1 073 059,42 1 073 059,42 0,00 1 073 059,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764 042,00 5 764 042,00 0,00 0,00

3 395 365,42 1 032 656,42 1 032 656,42 0,00 1 032 656,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 709,00 2 362 709,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395 365,42 1 032 656,42 1 032 656,42 0,00 1 032 656,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 709,00 2 362 709,00 0,00 0,00

398 067,52 398 067,52 398 067,52 0,00 398 067,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 067,52 397 067,52 397 067,52 0,00 397 067,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 413 534,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 1 413 534,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

PLAN WYDATKÓW NA 2020
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 135 443,28 6 135 443,28 5 826 169,28 3 514 261,00 2 311 908,28 0,00 253 287,00 55 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 640,00 55 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 083,28 6 136 083,28 5 771 809,28 3 514 901,00 2 256 908,28 0,00 308 287,00 55 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 075,00 268 075,00 267 575,00 249 496,00 18 079,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 715,00 268 715,00 268 215,00 250 136,00 18 079,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 202,00 194 202,00 194 202,00 194 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 737,00 194 737,00 194 737,00 194 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 848,00 35 848,00 35 848,00 35 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 940,00 35 940,00 35 940,00 35 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 123,00 5 123,00 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 917,00 4 402 917,00 4 388 917,00 2 786 985,00 1 601 932,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 917,00 4 402 917,00 4 333 917,00 2 786 985,00 1 546 932,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 100,00 437 100,00 437 100,00 0,00 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 100,00 382 100,00 382 100,00 0,00 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 934 070,39 18 226 520,39 16 908 537,39 13 461 002,00 3 447 535,39 597 000,00 575 983,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

-111 061,00 -111 061,00 -111 061,00 -70 000,00 -41 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 061,00 111 061,00 111 061,00 0,00 111 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 934 070,39 18 226 520,39 16 908 537,39 13 391 002,00 3 517 535,39 597 000,00 575 983,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

17 270 279,50 12 562 729,50 11 973 017,50 10 144 723,00 1 828 294,50 0,00 444 712,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

-56 061,00 -56 061,00 -56 061,00 -40 000,00 -16 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 214 218,50 12 506 668,50 11 916 956,50 10 104 723,00 1 812 233,50 0,00 444 712,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

7 908 570,00 7 908 570,00 7 908 570,00 7 908 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 868 570,00 7 868 570,00 7 868 570,00 7 868 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 859 161,00

przed zmianą 859 161,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 859 161,00

przed zmianą 859 161,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

456 799,00 456 799,00 456 799,00 0,00 456 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 061,00 -6 061,00 -6 061,00 0,00 -6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 738,00 450 738,00 450 738,00 0,00 450 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 351,00 178 351,00 178 351,00 0,00 178 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 351,00 168 351,00 168 351,00 0,00 168 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 194,00 3 292 194,00 2 621 750,00 1 897 262,00 724 488,00 597 000,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 061,00 111 061,00 111 061,00 0,00 111 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363 255,00 3 363 255,00 2 692 811,00 1 867 262,00 825 549,00 597 000,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 867,00 1 496 867,00 1 496 867,00 1 496 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 867,00 1 466 867,00 1 466 867,00 1 466 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 061,00 111 061,00 111 061,00 0,00 111 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 061,00 516 061,00 516 061,00 0,00 516 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 125 200,00 125 200,00 1 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 200,00 110 200,00 110 200,00 1 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653 220,00 201 220,00 201 220,00 78 385,00 122 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 452 000,00 4 324 000,00 128 000,00 0,00

-30 028,00 -30 028,00 -30 028,00 -10 018,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 028,00 30 028,00 30 028,00 4,00 30 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653 220,00 201 220,00 201 220,00 68 371,00 132 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 452 000,00 4 324 000,00 128 000,00 0,00

170 320,00 170 320,00 170 320,00 78 000,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 320,00 170 320,00 170 320,00 68 000,00 102 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 680,00 70 680,00 70 680,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 680,00 60 680,00 60 680,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 320,00 40 320,00 40 320,00 0,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 320,00 70 320,00 70 320,00 0,00 70 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335 900,00 11 900,00 11 900,00 385,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 000,00 4 324 000,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 -28,00 -18,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 4,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335 900,00 11 900,00 11 900,00 371,00 11 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 000,00 4 324 000,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005,00 3 005,00 3 005,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 429,54 2 328 429,54 1 567 973,71 894 606,00 673 367,71 0,00 649 369,45 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 430,00 -20 430,00 -1 930,00 -1 930,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 030,00 53 030,00 53 030,00 1 930,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 029,54 2 361 029,54 1 619 073,71 894 606,00 724 467,71 0,00 630 869,45 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 864,38 533 864,38 419 978,00 200 276,00 219 702,00 0,00 2 800,00 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 530,00 34 530,00 34 530,00 1 930,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 464,38 566 464,38 452 578,00 200 276,00 252 302,00 0,00 2 800,00 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 452,00 122 452,00 122 452,00 122 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613,00 1 613,00 1 613,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 065,00 124 065,00 124 065,00 124 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 466,00 29 466,00 29 466,00 29 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 744,00 29 744,00 29 744,00 29 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193,00 4 193,00 4 193,00 4 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232,00 4 232,00 4 232,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 088,00 34 088,00 34 088,00 34 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 158,00 32 158,00 32 158,00 32 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,00 208 700,00 208 700,00 0,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 300,00 241 300,00 241 300,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800 250,00 53 147 163,00 33 495 443,15 19 473 603,04 14 021 840,11 1 498 607,00 16 558 423,45 587 398,40 98 593,00 908 698,00 24 653 087,00 24 039 287,00 128 000,00 485 800,00

-217 519,00 -217 519,00 -199 019,00 -81 948,00 -117 071,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 426,50 442 426,50 387 426,50 4 248,96 383 177,54 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 025 157,50 53 372 070,50 33 683 850,65 19 395 904,00 14 287 946,65 1 498 607,00 16 594 923,45 587 398,40 98 593,00 908 698,00 24 653 087,00 24 039 287,00 128 000,00 485 800,00

przed zmianą 4 049 592,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 049 592,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Nr 0050.131.2020

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 26 października 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2020r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 452 590,00 644 257,50

Pozostała działalność 452 590,00 644 257,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

452 590,00 644 257,50

750 Administracja publiczna 107 452,00 108 092,00

Urzędy wojewódzkie 82 396,00 83 036,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 396,00 83 036,00

Spis powszechny i inne 25 056,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 25 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 332,00 63 332,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 990,00 1 990,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 990,00 1 990,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 342,00 61 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 342,00 61 342,00

801 Oświata i wychowanie 100 387,39 100 387,39

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

100 387,39 100 387,39

Rozdział Zmiana

191 667,50

01095 191 667,50

191 667,50

640,00

75011 640,00

640,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

75107 0,00

0,00

0,00

80153 0,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 387,39 100 387,39

851 Ochrona zdrowia 400,00 400,00

Pozostała działalność 400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 209 349,18 241 949,18

Dodatki mieszkaniowe 649,18 649,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

649,18 649,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 700,00 241 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

208 700,00 241 300,00

855 Rodzina 15 191 055,66 15 191 055,66

Świadczenie wychowawcze 11 903 417,00 11 903 417,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

11 903 417,00 11 903 417,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 196,00 2 827 196,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 196,00 2 827 196,00

Karta Dużej Rodziny 592,66 592,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592,66 592,66

Wspieranie rodziny 444 850,00 444 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

444 850,00 444 850,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 15 000,00

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

32 600,00

85215 0,00

0,00

85228 32 600,00

32 600,00

0,00

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

85513 0,00

0,00

85504 0,00

0,00

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00

16 124 566,23 16 349 473,73Razem: 224 907,50

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Nr 0050.131.2020

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 26 października 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice

na 2020r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 452 590,00 644 257,50

Pozostała działalność 452 590,00 644 257,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 687,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 763,67 3 846,90

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 443 715,69 631 625,00

750 Administracja publiczna 107 452,00 108 092,00

Urzędy wojewódzkie 82 396,00 83 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 569,00 65 104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 839,00 11 931,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 688,00 1 701,00

Spis powszechny i inne 25 056,00 25 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 424,00 20 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 416,00 3 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 332,00 63 332,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 990,00 1 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,93 285,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,76 40,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 663,31 1 663,31

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 342,00 61 342,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 850,00 37 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 478,61 2 478,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329,93 329,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 062,86 16 062,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 282,60 4 282,60

Rozdział Zmiana

191 667,50

01095 191 667,50

240,66

34,30

1 400,00

1 083,23

1 000,00

187 909,31

640,00

75011 640,00

535,00

0,00

92,00

13,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 238,00 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 100 387,39 100 387,39

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

100 387,39 100 387,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993,91 993,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 393,48 99 393,48

851 Ochrona zdrowia 400,00 400,00

Pozostała działalność 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325,00 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 54,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 13,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 16,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10,00 0,00

852 Pomoc społeczna 209 349,18 241 949,18

Dodatki mieszkaniowe 649,18 649,18

3110 Świadczenia społeczne 636,45 636,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,73 12,73

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 700,00 241 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 700,00 241 300,00

855 Rodzina 15 191 055,66 15 191 055,66

Świadczenie wychowawcze 11 903 417,00 11 903 417,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 11 788 395,00 11 788 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 699,00 73 699,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 978,00 3 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 778,00 10 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 549,00 1 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 718,00 11 718,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 249,00 1 249,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 196,00 2 827 196,00

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

85195 0,00

-16,00

4,00

-2,00

8,00

16,00

-10,00

32 600,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 32 600,00

32 600,00

0,00

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248,00 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 540 279,00 2 540 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 881,00 83 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 364,00 185 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 824,00 1 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

Karta Dużej Rodziny 592,66 592,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,66 592,66

Wspieranie rodziny 444 850,00 444 850,00

3110 Świadczenia społeczne 430 500,00 430 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 593,00 9 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 652,00 1 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 870,00 2 870,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00

16 124 566,23 16 349 473,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 224 907,50

0,00

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85504 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF6B8A2-6E86-437B-B0CE-13F510ADB8C3. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 załącznik nr 1_2020 na 26_10_2020
	Załącznik 2 załącznik nr 2_2020 na 26_10_2020
	Załącznik 3 załącznik nr 4_2020 na 26_10_2020
	Załącznik 4 załącznik nr 5_2020 na 26_10_2020
	Załącznik

